

Giżycko, 28.05.2019 r.

ZP.271.1.14.2019.GW

GMINA MIEJSKA
Giżycko**Wszyscy Wykonawcy**

W związku z otrzymanymi zapytaniami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa nabrzeża jeziora Niegocin od Kanału Giżyckiego do Moła poprzez „Przebudowę nabrzeża Międzyszkolnej Bazy Sportów Wodnych (MBSW) przy ul. Nadbrzeżnej w Giżycku” w ramach projektu „Budowa i przebudowa infrastruktury związanej z rozwojem funkcji gospodarczych na szlakach wodnych Wielkich Jezior Mazurskich wraz z budową śluzy „Guzianka II i remontem śluzy „Guzianka I” / Etap II A - udrożnienie szlaku wodnego na Kanale Giżyckim, przebudowa nabrzeży jezior: Mikołajskiego, Niegocin, Nidzkiego oraz brzegów rzeki Pisy”, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1a, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami), udziela odpowiedzi oraz modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do pytania oferenta nr 6 i odpowiedzi Zamawiającego z dnia 21.05.2019 - falochronowe pontony pływające mają mieć wysokość 1,8m. Falochrony o takiej wysokości (1,8m) to falochrony kilowe (z 2 kilami), stosowane na otwartych i mocno eksponowanych na wiatr i falowanie akwenach.

Pontonów takich nie można zastosować w projektowanej lokalizacji, gdyż zakładana głębokość techniczna (po pogłębieniu) wynosić ma 2m. Istnieje obawa, iż przy większym falowaniu pontony mogą uderzać dolną powierzchnią (kilem) o dno.

W projektowanym basenie funkcję falochronu z kierunków południowych spełnia Pirs 1. Projektowany pomost zatem nie będzie pełnił funkcji falochronu, bardziej funkcję cumowniczą.

Wobec powyższego, zasadnym wydaje się zastosowanie (w miejsce projektowanych pontonów falochronowych) całobetonowych pontonów cumowniczych, których standardowe parametry techniczne będą spełniały założenia projektowe, tj.: wolna burta: 0,4-0,5m, nośność – min.4,0 kN/m² - o wysokości min. 0,85m.

Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza zastosowanie proponowanych pontonów?

Odpowiedź 2:

Zamawiający przy budowie Pirsu nr 3 wymaga zastosowania pomostów wysokoobciążalnych o następujących parametrach:

- a) wysokość co najmniej 0,85 m,
- b) wolna burta ok. 40-50 cm,
- c) szerokość 2,7 m,
- d) nośność co najmniej 4 kN/m².

Pytanie 2:

Zamawiający w udzielonych odpowiedziach na pytania z dnia 21.05.2019r. wskazuje wysokość pomostów na 1,8m. Wg posiadanej przez nas wiedzy szerokości „netto” (bez uwzględnienia wymiaru zewnętrznego wyposażenia jak odbojnice) pomostów falochronowych wynoszą 3,0 m. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź 2:

Patrz odpowiedź na pytanie 1.

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami) przedłuża termin składania ofert **do 06 czerwca 2019 r. do godz. 10:00.**

Tym samym Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 upzp dokonuje modyfikacji zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

- **Rozdział IX. Wymagania dotyczące wadium, pkt. 1.** otrzymuje brzmienie:
„1. Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium w terminie do **dnia 06.06.2019 r. do godz. 10.00** w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy i 00/100 złotych).”
- **Rozdział XI – Opis sposobu przygotowania ofert, pkt. 15 ppkt 1)** otrzymuje brzmienie:
„1) **koperta zewnętrzna** - oznakowana nazwą firmy Wykonawcy opisana jn.: Gmina Miejska Giżycko, al. 1 Maja 14, 11-500 Giżycko, Oferta w postępowaniu ZP.271.1.14.2019.GW na **Przebudowa nabrzeża jeziora Niegocin od Kanalu Giżyckiego do moło poprzez „Przebudowę nabrzeża Międzyszkolnej Bazy Sportów Wodnych(MBSW) przy ul. Nadbrzeżnej w Giżycku”** w ramach projektu „Budowa i przebudowa infrastruktury związanej z rozwojem funkcji gospodarczych na szlakach wodnych Wielkich Jezior Mazurskich wraz z budową śluzy Guzianka II i remontem Śluzy „Guzianka I”/Etap II A – udrożnienie szlaku wodnego na Kanale Giżyckim, przebudowa nabrzeży jezior: Mikołajskiego, Niegocin, Nidzkiego oraz brzegów rzeki Pisy” - nie otwierać przed terminem otwarcia ofert, tj. **06.06.2019 r. godz. 10.10.**”
- **Rozdział XII - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt 1. i 4.** otrzymują brzmienie:
„1. Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego - Urząd Miejski w Giżycku, al. 1 Maja 14, 11-500 Giżycko, **w pokoju 7** w terminie do dnia **06.06.2019 r. do godziny 10.00.**”, (...)
„4. Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego - Urząd Miejski w Giżycku, Aleja 1 Maja 14, 11-500 Giżycko, w pok. **104** w dniu **06.06.2019 r. o godz. 10.10.**”.

Na stronie internetowej Zamawiającego:

http://www.bip.gizycko.pl/wiadomosci/3/wiadomosc/466719/przebudowa_nabrzeza_jeziora_niegocin_od_kanal_u_gizyckiego_do_mola do pobrania:

1. SIWZ po modyfikacji z dnia 28.05.2019 r.;

2. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 540105012-N-2019 z dnia 28.05.2019 r.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza
Arkadiusz Polojński
Sekretarz Gminy Miejskiej



